

Turnyro organizatorius (organizatoriai)	Turnyro direktorius (direktoriai)	Siūdomos turnyro datos	Siūdomo parko (parkų) aprašymas	Turnyro direktoriaus, organizacinės komandos turima patirtis	Aprašykite galimus patogumus žaidėjams	Ar planuojamos kitos, papildomos viešinimo paslaugos?	Kokį siūlote startinį mokestį?	Koks numatomas prizinis fondas?	Ar numatomas (ir koks) garantuotas paketas žaidėjams, papildomi prizai? Gal turite nusimatę siektiną paketą žaidėjams?	Ar planuojate turėti turnyro rėmėjų ir papildomų prizų žaidėjams?	Ar planuojate papildomų diskgolfo (kitų) veiklų šalia turnyro dalyviams?	Papildoma informacija.
DiscCity Komanda (su Survilų sodyba ir Pušyno diskgolfo klubu)	Darius Gričius, Co-TD - Tadas Ūselis	2025 m. kovo 1-2 d.	Survilų parkas ir Pušyno parkas (abu parkai galvoja apie atnaujinimus, kokybės patobulinimus dar iki čempionato). Divizionai keistųsi parkais - žaistų 2+1. Kurie divizionai kur būtų nuspręsta atsižvelgiant į registracijų skaičių į kiekvieną divizioną (optimizuojant taip, kad į čempionatą tilptų maksimalus dalyvių skaičius). Čempionato formatas bus - du ratai šeštadienį (skirtinguose parkuose), ir vienas ratas sekmadienį (tame parke, kur žaidėjas žaidė pirmą ratą).	Organizuota dešimtys PDGA turnyrų ir įvairiausios kitos diskgolfo veiklos.	Privatūs parkas – tualetai, apgyvendinimo galimybės, maitinimo organizavimas (pagal poreikį), jokių pašalinių žmonių!	Minimum – pranešimai žiniasklaidai kitą dieną po čempionato, fotografas.	Visiems - 40 EUR; išskyrus MJ18 - 20 EUR	Išmokėjimas - 50% nuo starto mokesčio, apdovanojama po 25% geriausių kiekvieno diviziono žaidėjų. Mėgėjams dovanojami atitinkamos vertės kuponai.	Siektinas minimalus žaidėjo paketas - specialus diskas su čempionato ženklų. Gamintojas kol kas nėra patvirtintas.	Papildomi prizai iš DiscCity - LP ir CTP - vyrams ir moterims atskirai, ir abiejuose parkuose (iš viso bent 8 diskai), bent 200 EUR vertės prizai iš viso. Kitų garantuotų rėmėjų šiuo metu neturime. Žinoma sieksime suteikti geriausią patirtį žaidėjams.	Pirtis, kubilas ir kitos žiemos pramogos (priklausomai nuo oro). Diskgolfo veikloms paprastai būna per tamsu ir per šalta.	Pasiūlyti gerą patirtį žaidėjams, ir organizuoti čempionatą sudėtinguose parkuose, pratęsti žiemos čempionatų tradiciją. Rengti PDGA-B tier lygio varžybas. Išlaikomas pernai įtrauktas mėgėjų divizionas (MA4), kad paskatinti dar daugiau žaidėjų dalyvauti Žiemos čempionate. Taip pat tradiciškai kviestume ir svečius iš kitų šalių (kaip ir pernai - PDGA turnyrą galėtų laimėti visi, bet Lietuvos čempionais ir prizininkais galėtų tapti tik Lietuvos piliečiai ar rezidentai).